INDICAÇÃO Nº 578 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
limpeza e a capina na rua Antônio Lemes da Silva, no bairro Nossa Senhora de Fátima

JUSTIFICATIVA

O local está com mato alto e acumulo de lixo, facilitando o
aparecimento de animais peçonhentos, o que coloca em risco a vida dos moradores,
justificando a limpeza urgente no local.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B9H6K5A0U1X7Y9H6
		2021-04-23T09:13:16-0300